
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N°  014  del Registro Deliberazioni 
del 06.04.2011 
 

 

OGGETTO Programma intervento “Piano Occupazione 2011”. 

 

 

     L’anno DUEMILAUNDICI  il giorno SEI del mese di APRILE alle ore 19,00 in Villaurbana 
nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
CASULA     Luca X  SALIS          Antonio X  
NONNIS     Augusto X  SERRA        Pietro Efisio X  
ATZENI      Maurizio  X DERIU         Liana Vincenza  X 
DESSI’        Mauro X  MELONI     Dino  X 
FADDA       Marco Luigi X  MELONI     Fabrizio X  
PAU          Franco Palmiro  X URRU          Francesco X  
PULISCI     Ornella X  TOTALE 9 4 
 
PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott. ssa Felicina Deplano 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

Elab.:  F.D. 
Red.    A.A. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che , con deliberazione del C.C. n. 13 in data odierna, dichiarata I.E., è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2011, la Relazione Previsionale e Programmatica e i relativi 
allegati; 
 
PRESO ATTO che per l’anno 2011 è stata destinata all’intervento di cui alla L. 4/2000, art. 24, 
“Cantieri finalizzati all’Occupazione”, la somma pari a € 50.000,00; 
 
RITENUTO  dover programmare l’intervento di cui trattasi; 
 
VISTA  la scheda di programmazione predisposta dall’Ufficio Tecnico Comunale in coerenza alle 
indicazioni fornite dall’Amministrazione Comunale, che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, da cui risulta: 

1) Oggetto dell’’intervento 
2) Quadro economico di spesa e risorse finanziarie 
3) Incarico di progettazione 
4) Modalità di esecuzione dei lavori 

DATO ATTO che alla programmazione del Piano Occupazione 2011 provvederà l’Ufficio Tecnico 
Comunale; 

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del Servizio Tecnico sotto il profilo tecnico e 
del responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo contabile ex art. 49 del D.L.gs n. 267/ 
2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge; 

 
 
 

          DELIBERA  

 
APPROVARE il programma relativo al “Piano Occupazione anno 2011”come descritto nella 
allegata scheda – Allegato A) – parte integrante del deliberato; 
 
DARE ATTO  che alla progettazione dei lavori “Piano Occupazione 2011” provvederà l’U.T.C.; 
 
DARE, ALTRESI’, ATTO  che la somma pari a € 50.000,00 risulta iscritta nel Bilancio di 
Previsione 2011 al Cap. 28700. 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Con separata votazione e con lo stesso esito della precedente, dichiara la presente immediatamente 
esecutiva.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  

(Luca Casula)                          (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.04.2011  al  23.04.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  08.04.2011   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

       
                              
   _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.04.2011  al  23.04.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  08.04.2011   
 

            
 

    IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

       
                   _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 08.04.2011 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 

 

 

 

 

 


